
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 170»
(МАДОУМОг. Краснодар «Детский сад №170»)

ПРИКАЗ

+ ‚А.
09.01.2024 № 42

«О назначении ответственного за антикоррупционную деятельность»
Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О  ППотиводействии коррупции», в

пелях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений и
необходимости принятия действенных мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в
МАДОУ МОг. Краснодар «Детский сад №170», |

ТЫ
приказываю:

1.

о)

. Контроль за исполнением приказа оставляю зав
Назначить старшего воспитателя Сюзяеву Н.А., ответственным за
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в
МАДОУМОт.Краснодар «Детский сад №170»

. Ответственному должностному лицу представлять информацию о
работе по предупреждению коррупции и мерах по
совершенствованию этой работы в МАДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад №170» ежемесячно. |

Заведующий МАДОУ МО г.Краснодар
«Детский сад №170»


